

Tømreren i Lysbro ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 11 22 11

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømreren i Lysbro ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	Telefon: 86825236 Telefax: 86819036 Hjemmeside: www.til-aps.dk E-mail: martin@til-aps.dk
	CVR-nr.: 28 11 22 11 Stiftet: 20. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde for såvel private som erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.206.707 kr. mod 2.645.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.040 kr. mod -609.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	3.206.707	2.645.845
1 Personaleomkostninger	-2.891.949	-3.208.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.821	-60.224
Driftsresultat	247.937	-622.697
Andre finansielle indtægter	4.067	16.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.267	-172.235
Resultat før skat	207.737	-778.701
Skat af årets resultat	-46.697	169.513
Årets resultat	161.040	-609.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-609.188
Disponeret i alt	161.040	-609.188

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.791	101.689
Materielle anlægsaktiver i alt	203.791	101.689
Anlægsaktiver i alt	203.791	101.689
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	233.740	231.382
Varebeholdninger i alt	233.740	231.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.642	1.135.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	274.970	508.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	45.147
Udskudte skatteaktiver	432.139	504.289
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.790	53.659
Andre tilgodehavender	167.043	39.168
Periodeafgrænsningsposter	26.700	26.700
Tilgodehavender i alt	1.931.284	2.312.992
Omsætningsaktiver i alt	2.165.024	2.544.374
Aktiver i alt	2.368.815	2.646.063

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.357.258	-1.518.297
	Egenkapital i alt	-1.232.258	-1.393.297
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	347.659	30.199
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.659	30.199
	Gæld til pengeinstitutter	688.390	1.060.379
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.236	1.767.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.233	96.777
	Anden gæld	1.510.555	1.084.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.253.414	4.009.161
	Gældsforpligtelser i alt	3.601.073	4.039.360
	Passiver i alt	2.368.815	2.646.063
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.480.591	2.754.385
Pensioner	354.680	391.882
Personaleomkostninger i øvrigt	56.678	62.051
	2.891.949	3.208.318
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.643	0
Andre finansielle omkostninger	40.624	172.235
	44.267	172.235
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.039.047	1.657.496
Tilgang i årets løb	174.000	56.265
Afgang i årets løb	-50.769	-674.714
Kostpris 30. september 2020	1.162.278	1.039.047
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-937.358	-1.516.277
Årets afskrivninger	-66.821	-60.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.692	639.143
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-958.487	-937.358
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	203.791	101.689

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.518.298	-1.393.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.040</u>	<u>161.040</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>-1.357.258</u>	<u>-1.232.258</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nuværende og tidligere byggeprojekter er der stillet betalingsgarantier for samlet 77 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 688 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	234 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	204 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis, 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr. samt 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg. Lejekontrakten indeholder et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Grøndal

Som Direktør
RID: 12554417
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2021 kl.: 13:03:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Grøndal

Som Dirigent
RID: 12554417
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2021 kl.: 13:03:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2021 kl.: 13:35:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 20325179jz/M241447892

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.